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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

23.8.2023 mennessä saapuneet kohdeavustukset:

Hakunila-seura ry hakee 5 000 euroa Hakunila-päivän järjestämiseen 9.9.2023.Tapahtuma on 
perinteinen kyläjuhla, jossa samalla juhlitaan yhdistyksen 50-vuotisjuhlaa. Ohjelmassa on Marino ja 
Sunrise -orkesteri, joka juontaa esiintyjät ja soittaa tanssimusiikkia väliaikoina. Tilaisuuden avaa 
yhdistyksen puheenjohtaja Taisto Mäntynen. Kaupungin edustaja on perinteisesti tuonut 
tervehdyksensä. Ohjelmassa on pääosin paikallisia esiintyjiä niin lasten- kun aikuistenkin ohjelmaa 
alueen monikulttuurisuutta unohtamatta (Tanssiyhtye Etnica, Taikamaailma, Posetiivari Pasanen, 
Hakunilan kv-yhdistys). Lisäksi on kirjailijavieras kirjastossa ja paikalliset järjestöt, seurakunta sekä 
kaupungin toimijat voivat esitellä toimintaansa. Tilaisuudessa on kakkukahvit 500 ensimmäiselle. 
Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 3 500 euroa, tarjoilukuluista 1 000 euroa, toimintakuluista 
250 euroa ja tiedotuskuluista 250 euroa.

Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys hakee 3 980 euroa Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistyksen 70-
vuotisjuhlaan 16.9.2023. Juhla on osa Kivistön kyläjuhlaa. Yhdistys järjestää valokuvanäyttelyn 
asumisesta nykyisellä Kivistön suuralueella. Vastaava näyttely on ollut esillä pienempänä 60-
vuotisjuhlassa ja nyt on mukana lisää valokuvia. Näyttelyssä käytetään myös Vantaan museon kuvia. 
Arviolta esille tulee 400 valokuvaa. TV-screenilllä rullaa laajempi määrä kuvia. Lisäksi esillä on 
lehtileikkeitä ja karttoja. Tilaisuudessa esitetään kaitafilmeistä digitoitu filmi Keimolan radan ajoista, 
yhdistyksen entiset puheenjohtajat kertovat kylän tapahtumista ja kylien rakentumisesta, trubaduuri 
esiintyy kolme kertaa. Tarjolla on kakkukahvit 500 osallistujalle. Kustannukset koostuvat 
valokuvanäyttelyn kuluista 1 620 euroa, tarjoilukuluista 1 150 euroa, tiedotuskuluista 490 euroa, 
toimintakuluista 400 euroa ja muista kuluista 320 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 1 000 henkilöä.

MarjaVerkko ry hakee 4 000 euroa Kivistön kyläjuhlien järjestämiseen 16.9.2023. Perinteisessä 
tapahtumassa on maksuttomia toimintapisteitä, lavaohjelmaa, esittely- myynti- ja markkinointipisteitä. 
Mukana tapahtumassa on mm. useita eri kaupungin yksiköitä, paikallisyhdistyksiä ja seuroja sekä 
paikallisyrittäjiä. Tapahtuman kokonaiskustannukset ovat 6 300 euroa ja koostuvat esiintymispalkkioista 
ja roudauksesta 3 100 euroa, ensiapu ja järjestyksen valvonta 1 120 euroa, tiedotuskuluista 1 000 euroa, 
toimintakuluista 680 euroa ja muista kuluista 400 euroa. Omarahoitus on 800 ja tulot myyntikojuista 
1 500 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 3000–4000 henkilöä.



Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 12.9.2023 § 24

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujen johtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustukset:

- Hakunila-seura ry 5 000 euroa,
- Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys 3 980 euroa,
- MarjaVerkko ry 4 000 euroa

b) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös 
on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi 
saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu 
ennakkoavustus peritään takaisin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla 
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hannu Rusama, 044 761 4117, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 
suunnittelija Tuulia Purola, 0400 773 203, nypa.avustukset@vantaa.fi


